
平成２８年１１月１４日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001982 入札日時 平成28年11月14日　　午前09時00分

中畑地内急傾斜崩壊対策その２工事
件名

施行場所 南砺市　中畑　地内

期間 平成28年11月15日　から　平成29年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱髙清組　代表取締役　髙田　裕之1         \4,790,000                   

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉2         \4,800,000                   

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴3         \4,780,000                                     落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴

（２）落札額 （税抜）         \4,780,000

（税込）         \5,162,400 うち消費税相当額           \382,400

（３）予定価格 （税抜）         \4,847,000

（税込）         \5,234,760 うち消費税相当額           \387,760

（４）         \4,210,523低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,547,364 うち消費税相当額           \336,841

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001987 入札日時 平成28年11月14日　　午前09時05分

社会資本整備総合交付金事業　市道竹林宮後線道路改良その２工事
件名

施行場所 南砺市　竹林　地内

期間 平成28年11月15日　から　平成29年 2月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊1         \5,400,000                                     落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊

（２）落札額 （税抜）         \5,400,000

（税込）         \5,832,000 うち消費税相当額           \432,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,437,000

（税込）         \5,871,960 うち消費税相当額           \434,960

（４）         \4,717,631低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,095,041 うち消費税相当額           \377,410

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001881 入札日時 平成28年11月14日　　午前09時10分

特定環境保全公共下水道事業　粲明浄化センター汚泥脱水乾燥設備修繕工事
件名

施行場所 南砺市　下梨　地内

期間 平成28年11月15日　から　平成29年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1         \3,950,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春2         \3,950,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \3,900,000                                     落札

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \3,930,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

5         \3,940,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \3,900,000

（税込）         \4,212,000 うち消費税相当額           \312,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,975,000

（税込）         \4,293,000 うち消費税相当額           \318,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001947 入札日時 平成28年11月14日　　午前09時15分

平・上平地区地籍調査素図等作成業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　大島・皆葎　地内

履行期限 平成28年11月15日　から　平成29年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

1         \2,300,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2         \2,300,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3         \2,300,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏4         \2,250,000                                     落札

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　土
谷　秀三

5         \2,340,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏

（２）落札額 （税抜）         \2,250,000

（税込）         \2,430,000 うち消費税相当額           \180,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,350,000

（税込）         \2,538,000 うち消費税相当額           \188,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001865 入札日時 平成28年11月14日　　午前09時20分

市道前田安居線物件調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　前田　地内

履行期限 平成28年11月15日　から　平成29年 1月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

1         \1,150,000                                     落札

建設技研コンサルタンツ㈱　南砺支店　支店長
　安田　健一

2         \1,190,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \1,170,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏4         \1,170,000                   

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山﨑　
秀二

5         \1,190,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織田　正文

（２）落札額 （税抜）         \1,150,000

（税込）         \1,242,000 うち消費税相当額            \92,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,200,000

（税込）         \1,296,000 うち消費税相当額            \96,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001961 入札日時 平成28年11月14日　　午前09時25分

社会資本整備総合交付金事業　都市計画道路荒木線物件調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　荒木　地内

履行期限 平成28年11月15日　から　平成29年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

1        \10,000,000                   

北建コンサル㈱　南砺支店　支店長　鷲北　慎
一

2        \10,100,000                   

㈱建成コンサルタント　南砺支店　支店長　大
蔵　欣司

3        \10,000,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男4         \9,900,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏5         \9,800,000                                     落札

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣6        \10,100,000                   

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山﨑　
秀二

7        \10,200,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏

（２）落札額 （税抜）         \9,800,000

（税込）        \10,584,000 うち消費税相当額           \784,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,230,000

（税込）        \11,048,400 うち消費税相当額           \818,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001965 入札日時 平成28年11月14日　　午前09時30分

社会資本整備総合交付金事業　都市計画道路荒木線物件調査その２業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　荒木　地内

履行期限 平成28年11月15日　から　平成29年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

1         \7,400,000                   

北建コンサル㈱　南砺支店　支店長　鷲北　慎
一

2         \7,400,000                   

㈱建成コンサルタント　南砺支店　支店長　大
蔵　欣司

3         \7,450,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男4         \7,200,000                                     落札

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏5                   辞退

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣6         \7,500,000                   

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山﨑　
秀二

7         \7,450,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \7,200,000

（税込）         \7,776,000 うち消費税相当額           \576,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,549,000

（税込）         \8,152,920 うち消費税相当額           \603,920

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001943 入札日時 平成28年11月14日　　午前09時35分

小又浄水場膜モジュール薬品洗浄業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　小又　地内

履行期限 平成28年11月15日　から　平成29年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

荏原商事㈱　富山支店　支店長　寺川　裕司1           \740,000                                     落札

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広2           \770,000                   

㈱サンコー　代表取締役　稲波　良孝3           \758,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4           \760,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5           \762,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

荏原商事㈱　富山支店　支店長　寺川　裕司

（２）落札額 （税抜）           \740,000

（税込）           \799,200 うち消費税相当額            \59,200

（３）予定価格 （税抜）           \800,000

（税込）           \864,000 うち消費税相当額            \64,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001883 入札日時 平成28年11月14日　　午前09時40分

南砺市立吉江中学校教育パソコン機器購入
件名

納入場所 南砺市立吉江中学校

納入期限 平成28年12月27日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インターウェブ　代表取締役　北村　孝志1         \1,890,000                   

㈱インテック　行政システム事業本部　本部長
　牧野　賢藏

2         \2,263,000                   

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

3                   辞退

日本エレクトロニクスサービス㈱　代表取締役
　成川　和彦

4         \1,600,000                                     落札

西日本電信電話㈱　富山支店　支店長　花川　
靖司

5         \2,350,000                   

㈱山田事務機　代表取締役　山田　孝6                   辞退

山本紙茶店　山本　均7         \1,950,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本エレクトロニクスサービス㈱　代表取締役　成川　和彦

（２）落札額 （税抜）         \1,600,000

（税込）         \1,728,000 うち消費税相当額           \128,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001924 入札日時 平成28年11月14日　　午前09時45分

南砺市民病院移動型デジタル式汎用一体型Ｘ線透視診断装置購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成29年 1月13日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1                   辞退

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
竹谷　明夫

2        \11,000,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3        \10,900,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実4        \10,800,000                   

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　
久湊　勝巳

5        \10,000,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

6        \11,200,000                   

丸文通商㈱　富山支店　取締役支店長　大森　
政浩

7         \6,890,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

丸文通商㈱　富山支店　取締役支店長　大森　政浩

（２）落札額 （税抜）         \6,890,000

（税込）         \7,441,200 うち消費税相当額           \551,200

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001940 入札日時 平成28年11月14日　　午前09時50分

富山県地域ぐるみ除排雪促進事業　小型除雪機械(1.2m級)購入
件名

納入場所 南砺市　土生　地内

納入期限 平成28年12月22日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

千代田機電㈱　南砺営業所　営業所長　寺本　
壮志

1         \2,330,000                   

砺波重機㈱　代表取締役　斉藤　啓作2         \2,500,000                   

なんと農業協同組合　代表理事組合長　上田　
憲仁

3                   辞退

福光農業協同組合　代表理事組合長　齊藤　勇
一

4                   辞退

㈱北陸近畿クボタ　井波営業所　所長　柳瀬　
勝志

5         \2,147,000                   

溝口農機㈱　代表取締役　溝口　友一6         \2,067,000                                     落札

三菱農機販売㈱　中部支社　福野営業所　福野
営業所長　森田　晃生

7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

溝口農機㈱　代表取締役　溝口　友一

（２）落札額 （税抜）         \2,067,000

（税込）         \2,232,360 うち消費税相当額           \165,360

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180


